
Tiskopis pro vyúčtování dotace  

 

Město Nová Včelnice 

Vyúčtování dotace pro rok ……… 
Příjemce příspěvku: 

 

 

Adresa, místo podnikání či sídlo dle registrace: 

 

 

Statutární zástupce (u právnické osoby): 

 

 

Telefon: 

E-mail:  

Název projektu/akce: 

 

Číslo smlouvy: 

Číslo účtu příjemce: 

Schválená výše dotace: 

Plátce DPH: ANO – NE (nehodící se škrtněte) 

Soupis kopií dokladů přiložených k vyúčtování 
Poř. číslo 

dokladu 

Popis dokladu a účel použití Kč bez DPH 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

celkem   

  

Počet ks fotodokumentace:  

 

V Nové Včelnici dne: …………………….. 

 

  

        

…………………………………… 

Podpis odpovědné osoby příjemce 


